АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2022 №931

Об отмене постановления администрации муниципального образования Воловский район  от 26.10.2022 г № 881 «Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на территории муниципального образования Воловский район на 2023 год»

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Воловский район от 26.10.2022 г № 881 «Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на территории муниципального образования Воловский район на 2023 год».

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
        Глава администрации

муниципального образования

            Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший